
令和２年（2020年）３月

当館ご利用の皆様へ

奈良春日野国際フォーラム館長

料金改定のお知らせ

日頃より奈良春日野国際フォーラム ～甍～ をご利用いただき、厚く御礼申

し上げます。

さて、本年４月１日から、ご利用の皆様に公平なご負担をいただくため、下

記のとおり施設使用料の一部を改定させていただくことといたしました。

ご利用の皆様には、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、個別の利用料金等につきましては、当館ホールサービスまでお問い合

わせください。

記

１ 改 定 日 令和２年（2020年）年４月１日

２ 改訂内容 通常の開館時間外の利用料金の設定（以下のとおり）

①午前9時前に使用する場合の使用料は、30分につき「午前」における

使用料の額の100分の17.5に相当する額

②午後9時30分を超えて延長して使用する場合の使用料は、30分につき

「夜間」における使用料の額の100分の15に相当する額

[お問い合わせ先]

奈良春日野国際フォーラム ホールサービス

☎ ０７４２－２７－２６３０


